ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG HƯU

Số:        /TB-UBND

CÔṆG HÒA XÃ HÔỊ CHỦ NGHÃ VIÊṬ NAM

Độ lập  - Tư ̣do - Hạnh phúc

Đồng Hưu, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Lãnh đạo UBND xã

(từ ngày 08-12/01/2024)

Thực hiện Công văn số 158/UBND-NV ngày 07/02/2023 của UBND huyện

về việc tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính và báo cáo lịch công tác tuần;

Căn cứ Chương trình công tác năm 2024 và Chương trình công tác tháng 01/2024,

Chủ tịch UBND xã Đồng Hưu thông báo lịch công tác tuần của Lãnh đạo UBND

xã từ ngày 08-12/01/2024 như sau:

Thứ,

Ngày
Buổi

NỘI DUNG CÔNG VIỆC

Chủ tịch UBND

Thạch Văn Chiến

Phó Chủ tịch UBND

Nguyễn Đình Toàn

Thứ Hai

08/01

Sáng Làm việc tại UBND xã Làm việc tại UBND xã

Chiều

Dự HN tổng kết công tác lãnh đạo

của Đảng uỷ, phong trào thi đua yêu

nước năm 2023, phương hướng

nhiệm vụ năm 2024

Dự HN tổng kết công tác lãnh đạo

của Đảng uỷ, phong trào thi đua

yêu nước năm 2023, phương hướng

nhiệm vụ năm 2024

Thứ Ba

09/01

Sáng Chủ trì hội nghị giao ban UBND xã Dự hội nghị giao ban UBND xã

Chiều

Dự HN tổng kết công tác lãnh đạo

của Huyện ủy năm 2023; phương

hướng, nhiệm vụ năm 2024

Dự thẩm định hồ sơ đề nghị xin

cấp phép vận chuyển khoáng sản

tại hộ gia đình

Thứ Tư

10/01

Sáng Kiểm tra tình hình cơ sở Làm việc tại UBND xã

Chiều Dự họp Hội đồng NVQS huyện
Dự HN thống nhất phương án xử

lý rác tại huyện

Thứ Năm

11/01

Sáng
Dự HN kiểm điểm kết quả thực hiện

CT 19 của BTV Tỉnh uỷ tại huyện

Tiếp dân định kỳ thay Chủ tịch

UBND xã

Chiều

Làm việc với Lâm trường và một số

hộ dân, tuyên truyền việc quản lý, sử

dụng đất rừng đúng quy định

Kiểm tra tình hình cơ sở

Thứ sáu

12/01

Sáng Họp Ban thường vụ  Làm việc tại UBND xã

Chiều Làm việc tại UBND xã Làm việc tại UBND xã

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Công chức, viên chức;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Thạch Văn Chiến

		chientv_huyenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-09T11:20:29+0700

		2024-01-09T15:20:24+0700

		2024-01-09T15:20:56+0700

		Donghuu_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-09T15:21:17+0700